

SOL Ejendomme ApS

Adelgade 79, 5400 Bogense

Årsrapport for 2017

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018

Søren Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOL Ejendomme ApS
Adelgade 79
5400 Bogense

CVR-nr.: 16 29 66 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 29. juni 1992

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Direktion

Søren Olesen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 18.464, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.160.071.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		68.787	-44
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-88.752	-89
Resultat før finansielle poster		-19.965	-133
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	646
Finansielle indtægter		86.988	12
Finansielle omkostninger		-18.001	-2
Resultat før skat		49.022	523
Skat af årets resultat	1	-30.558	8
Årets resultat		18.464	531
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-26.804	27
Overført resultat		45.268	401
		18.464	531

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>1.464.627</u>	<u>1.553</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.464.627</u>	<u>1.553</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>1.154</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.154</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.464.627</u>	<u>2.707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35
Andre tilgodehavender		<u>1.281.991</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.281.991</u>	<u>35</u>
Værdipapirer		<u>806.002</u>	<u>756</u>
Værdipapirer		<u>806.002</u>	<u>756</u>
Likvide beholdninger		<u>108.356</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.196.349</u>	<u>1.013</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.660.976</u></u>	<u><u>3.720</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi		0	27
Overført resultat		2.960.071	2.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103
Egenkapital i alt	4	<u>3.160.071</u>	<u>3.245</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.643	15
Selskabsskat		30.558	115
Anden gæld		455.704	96
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500.905</u>	<u>475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>500.905</u>	<u>475</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.660.976</u>	<u>3.720</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.558	-8
	30.558	-8

2 Materielle anlægsaktiver

		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		2.842.884
Kostpris 31. december		2.842.884
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.289.505
Årets afskrivninger		88.752
Af- og nedskrivninger 31. december		1.378.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1.464.627

	2017 kr.	2016 t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	526.585	527
Afgang i årets løb	-526.585	0
Kostpris 31. december	0	527
Værdireguleringer 1. januar	626.804	551
Afgang i årets løb	-626.804	0
Årets resultat	0	646
Udbytte modtaget	0	-570
Værdireguleringer 31. december	0	627
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.154

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	2.914.803	103.400	3.218.203
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	45.268	0	45.268
Egenkapital 31. december	200.000	2.960.071	0	3.160.071

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank har selskabet deponeret ejerpantebrev på 700 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.464 t.kr. Bankgælden pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr.